

## 重点プロジェクト（基本目標 2）素案・修正案の新旧対照表

資料2 該当ページ	変更等の内容	旧	新
<b>基本的方向1 町内事業所の規模拡大・高付加価値化</b> <b>(2)新規事業創出の環境整備による企業誘致</b>			
P5	指標・文言修正	町の優遇・支援を受けて進出した企業数(累計)	町の優遇・支援を受けて立地した全企業数(累計)
P5	指標・追加	—	町の優遇・支援を受けて立地した商業施設数(累計)
P5	指標・削除	企業立地促進奨励金採択件数(累計)	—
P5	具体的な取組 ・文言修正	新規立地企業や町内既存企業の規模拡大を支援するための優遇制度の充実と活用の促進	町外から町内へ進出した立地企業や町内既存企業の規模拡大を支援するための優遇制度の充実と活用の促進
P5	具体的な取組 ・文言修正	企業立地促進奨励金による立地支援の実施	企業立地促進奨励金による新規立地支援の実施
<b>基本的方向2 農業経営の安定化・担い手確保</b> <b>(1)農業生産基盤の充実</b>			
P7	具体的な取組 ・文言修正	ドローン等の機械貸出支援を実施	人手不足対策や生産効率向上に向けたドローン等の機械貸出支援を実施
<b>基本的方向2 農業経営の安定化・担い手確保</b> <b>(2)農業法人の設立・拡大に向けた支援</b>			
P8	指標・文言修正	経理処理支援のための経理版法テラスの設置箇所数	経理処理支援に係る拠点数
P8	具体的な取組 ・文言修正	経理処理支援のための経理版法テラスの設立	経理処理支援の実施
P8	具体的な取組 ・文言修正	ドローン等の機械貸出支援を実施	人手不足対策や生産効率向上に向けたドローン等の機械貸出支援を実施

<b>基本的方向2 農業経営の安定化・担い手確保</b> <b>(3)新規就農希望者の受け入れ環境整備</b>			
P10	具体的な取組 ・文言修正	ドローン等の機械貸出支援を実施	人手不足対策や生産効率向上に向けたドローン等の機械貸出支援を実施
<b>基本的方向4 若年世代が町内で就労できる環境の整備</b> <b>(1)若年世代への就労支援</b>			
P12	具体的な取組 ・文言追加	—	KoCo-Biz 事業等との連携や企業誘致により、若年世代が町内で働きたくなる環境を整備
<b>基本的方向5 まちの認知度向上による来訪者の増加</b> <b>(1)デジタル媒体を活用したタウンプロモーション情報の発信</b>			
P13	具体的な取組 ・文言追加	—	来町者による SNS 発信や住民及び役場職員の自発的な情報発信を促すインナープロモーションの強化
<b>基本的方向5 まちの認知度向上による来訪者の増加</b> <b>(2)タウンプロモーションコンテンツの整備・拡充</b>			
P14	指標・文言修正	工場(オープンファクトリー)における観光見学・体験プログラムを有する事業者数(累計)	工場(オープンファクトリー)における観光見学・体験プログラム開催数(累計)